СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2021 года                                                                                                  № 92/55

О внесении изменений в решение

совета депутатов Дубровского сельского поселения

№ 113/67 от 30.10.2017 года

«Положение о денежном содержании, вознаграждении,

 материальном поощрении и премировании работников

органов местного  самоуправления Дубровского

сельского поселения  Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области».

В соответствии федерального закона от 20.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» (в ред. от 27.12.2018), закона Волгоградской области от 11

февраля 2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы Волгоградской

области» (с изменениями и дополнениями), с постановлением Администрации

Волгоградской области от 27.11.2017 № 613-П «Об индексации размеров окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений

Волгоградской области», постановлением Администрации Волгоградской области от

13.01.2022 № 4-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и

нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований

Волгоградской области на 2022 год»:

 Совет депутатов Дубровского сельского поселения решил:

Внести в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения №113/67 от

30.10.2017 года "Положение о денежном содержании, вознаграждении, материальном

поощрении и премировании работников органов местного самоуправления Дубровского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области"

(далее - Решение) следующие изменения:

1.Приложение №1 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«- должностной оклад  в сумме – 10500 руб.»

2.Приложение № 2 пункт 2 подпункт 2.1.3. решения изложить в следующей редакции:

«2.1.3 ежемесячная надбавка к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим:

Классный чин Группа должностей Размер надбавки с 01.01.2022

Референт муниципальной

службы 1класса
Старшая  2500

Референт муниципальной

службы 2класса
Старшая 2200

Референт муниципальной

службы 3класса
Старшая 1900

Секретарь муниципальной

службы 1класса
Младшая 1850

Секретарь муниципальной

службы 2класса
Младшая 1550

Секретарь муниципальной

службы 3класса
Младшая 1250

3. Приложение № 4 изложить в следующей редакции:

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

Муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в

администрации Дубровского сельского поселения Волгоградской области

Должности муниципальной службы

Должностные оклады

в рублях

 с 01.01.2022

Главный специалист –главный бухгалтер 9000

Главный специалист администрации 7300

4. Настоящее решение распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января

2022 года.

Глава Дубровского

сельского поселения                                                                                П.М.Мелихов.